[image: image1.png]

СОРОЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД СОРОЧИНСК

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(__I__ СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от  «22» сентября 2015 года № 3

Об избрании председателя Сорочинского
городского Совета депутатов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сорочинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии об избрании председателя Сорочинского городского Совета депутатов  (прилагается).

2. Избрать председателем Сорочинского городского Совета депутатов Лардугина Владимира Михайловича   – депутата  избирательного округа  № 7.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сорочинский вестник».
Председательствующий

на 1-ом заседании

Совета депутатов

муниципального образования –

Сорочинский городской округ

5-го созыва                                                                                              Спигин А.Н.